
Zarządzenie nr 18/2014/15 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 13 maja 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  

w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 

 
 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998 r. nr 
21, poz. 94 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Dla pracowników administracyjno-obsługowych Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie, 
dla których sobota jest dniem wolnym od pracy, wyznacza się dzień 14 sierpnia 2015 r. 
dniem wolnym od pracy za święto 15 sierpnia 2015 r. przypadające w sobotę. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 


